
Zarządzenie Nr 251 /2010 

Prezydenta Skarżyska – Kamiennej 

z dnia  8 listopada 2010 r. 

 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej 

 

Na podstawie art.30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 

– Dz. U. Z 2001 r, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) , oraz  § 3 Uchwały Nr 

XXXV/24/2006  Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 21 marca 2006 r. w sprawie  przyjęcia 

gminnego programu „Mocny  Fundament”, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję stypendialną do rozpatrywania wniosków w roku 2010 w ramach programu 

„Mocny Fundament” w składzie osobowym: 

 

1. Grzegorz Małkus – Zastępca Prezydenta Miasta – Przewodniczący Komisji, 

2. Halina Karpińska – przewodnicząca Komisji Oświaty, Wychowania,  Kultury i Sportu i 

Rekreacji  Rady Miasta - Członek  Komisji  

3. Adolf Walkowiak – członek Komisji Oświaty, Wychowania,  Kultury i Sportu i Rekreacji 

Rady Miasta - Członek  Komisji  

4. Krzysztof  Myszka  - naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta - 

Członek  Komisji  

5. Piotr Sasal – podinspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta - Członek  

Komisji  

 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 

Miasta 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       

         Prezydent Miasta 

 

         Roman Wojcieszek 

 


